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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1996 M. BIRŽELIO 14 D. NUTARIMO NR. 710 „DĖL 

LEIDŽIAMŲ NAUDOTI LIETUVOS RESPUBLIKOJE CHEMINIŲ AUGALŲ APSAUGOS 

PRIEMONIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 

PROJEKTO,  LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. GRUODŽIO 5 D. NUTARIMO  

NR. 1487 „DĖL VIENKARTINIŲ LEIDIMŲ PURKŠTI AUGALŲ APSAUGOS PRODUKTUS IŠ 

ORO IŠDAVIMO IR GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. 

LAPKRIČIO 21 D. NUTARIMO NR. 1439 „DĖL LEIDIMŲ PREKIAUTI AUGALŲ APSAUGOS 

PRODUKTAIS IŠDAVIMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO 

PANAIKINIMO, GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLIŲ IR AUGALŲ APSAUGOS 

PRODUKTŲ ĮVEŽIMO IŠ NE EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBIŲ NARIŲ IR NE EUROPOS 

EKONOMINĖS ERDVĖS VALSTYBIŲ VIENKARTINIŲ LEIDIMŲ IŠDAVIMO, GALIOJIMO 

SUSTABDYMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO PANAIKINIMO, GALIOJIMO PANAIKINIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO  

(TAP NR. 18-725, 18-726, 18-727; TAIS NR. 18-4783(2), 18-4782(2), 18-2027(3))  

 

2018-05-18 Nr. NV-1279 

Vilnius 

1. Projekto rengėja – Žemės ūkio ministerija. 

2. Projekto tikslas – pripažinti netekusiais galios nebeaktualius Vyriausybės nutarimus, susijusi su 

augalų apsaugos produktų platinimu, įvežimu ir naudojimu. 

3. Dabartinė situacija – šiuo metu galiojantys Vyriausybės nutarimai prieštarauja Augalų apsaugos 

įstatymo nuostatoms, įsigaliojusioms 2017-11-01. Įstatyme numatyta, kad žemės ūkio ministras 

tvirtina: 

 Augalų apsaugos produktų platinimo leidimų išdavimo, jų galiojimo sustabdymo, galiojimo 

sustabdymo panaikinimo, galiojimo panaikinimo taisykles; 

 Įvežimo iš ne Europos Sąjungos valstybių narių ir ne Europos ekonominės erdvės valstybių 

vienkartinių leidimų išdavimo, galiojimo panaikinimo taisykles; 

 Vienkartinių leidimų purkšti augalų apsaugos produktus iš oro išdavimo ir galiojimo 

panaikinimo taisykles.  

Todėl, siekiant išvengti teisinio reguliavimo prieštaravimų, siūloma Vyriausybės nutarimus pripažinti 

netekusiais galios. 

4. Projekto esmė – siūloma pripažinti netekusiais galios nebeaktualius Vyriausybės nutarimus, 

susijusi su augalų apsaugos produktų platinimu, įvežimu ir naudojimu. 

5. Derinimas – projektas be pastabų suderintas su Teisingumo ministerija, Europos teisės 

departamentu, Ūkio ministerija, Sveikatos apsaugos ministerija, Aplinkos ministerija. Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų neturi. 

6. Atitikimas Vyriausybės programos nuostatoms – projektas atitinka Vyriausybės programos 

92.4. papunkčio nuostatą dėl tausios žemdirbystės praktikos įgyvendinimo diegiant pažangias 

žemdirbystės sistemas, taikant tausų subalansuotą tręšimą ir augalų apsaugos produktų naudojimą. 

7. Dalykinio vertinimo išvada – siūlytina projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje (A dalyje).  

 

Politikos įgyvendinimo grupės patarėja      Gina Gajauskienė 

 

Gina Gajauskienė, tel. 870663765, el. p. gina.gajauskiene@lrv.lt   
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EUROPOS TEISĖS DEPARTAMENTAS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 

 

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 23-7A, LT-01402 Vilnius, tel. 8 706 63 687, faks. 8 706 63 679, 

el. p. etd@etd.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188600362 

 

 

Lietuvos Respublikos  žemės ūkio ministerijai  

 

 

 

DĖL  LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ DERINIMO 

 

  

Išnagrinėję derinti pateiktus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 21 d. nutarimo Nr. 

1439 "Dėl Leidimų prekiauti augalų apsaugos produktais išdavimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo 

sustabdymo panaikinimo, galiojimo panaikinimo taisyklių ir Augalų apsaugos produktų įvežimo iš ne 

Europos Sąjungos valstybių narių ir ne Europos ekonominės erdvės valstybių vienkartinių leidimų 

išdavimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo, galiojimo panaikinimo taisyklių 

patvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios projektą, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 

14 d. nutarimo Nr. 710 „Dėl Leidžiamų naudoti Lietuvos Respublikoje cheminių augalų apsaugos 

priemonių sąrašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios projektą ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2012 m. gruodžio 5 d. nutarimo Nr. 1487 „Dėl Vienkartinių leidimų purkšti augalų apsaugos produktus iš 

oro išdavimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios projektą 

pažymime, kad pastabų ir pasiūlymų dėl atitikties Europos Sąjungos teisei neturime. 

   

       

Generalinio direktoriaus pavaduotoja                     Rūta Krasuckaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mykolas Šavelskis, tel. 8 706 63 732, el. p. mykolas.savelskis@etd.lt 
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IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1996 M. BIRŽELIO 14 D. NUTARIMO NR. 710 „DĖL 

LEIDŽIAMŲ NAUDOTI LIETUVOS RESPUBLIKOJE CHEMINIŲ AUGALŲ 

APSAUGOS PRIEMONIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS“ PROJEKTO,  LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. GRUODŽIO 5 D. NUTARIMO  

NR. 1487 „DĖL VIENKARTINIŲ LEIDIMŲ PURKŠTI AUGALŲ APSAUGOS 

PRODUKTUS IŠ ORO IŠDAVIMO IR GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS 2012 M. LAPKRIČIO 21 D. NUTARIMO NR. 1439 „DĖL LEIDIMŲ 

PREKIAUTI AUGALŲ APSAUGOS PRODUKTAIS IŠDAVIMO, GALIOJIMO 

SUSTABDYMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO PANAIKINIMO, GALIOJIMO 

PANAIKINIMO TAISYKLIŲ IR AUGALŲ APSAUGOS PRODUKTŲ ĮVEŽIMO IŠ NE 

EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBIŲ NARIŲ IR NE EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS 

VALSTYBIŲ VIENKARTINIŲ LEIDIMŲ IŠDAVIMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO, 

GALIOJIMO SUSTABDYMO PANAIKINIMO, GALIOJIMO PANAIKINIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

(TOLIAU KARTU – NUTARIMŲ PROJEKTAI) 

(TAP NR. 18-725; 18-726; 18-727) (TAIS NR. 18-4783(2); 18-4782(2); 18-2027(3))  

 

2018-05-17  Nr. NV-1270 

Vilnius 

 

Įvertinę Nutarimų projektų atitiktį Lietuvos Respublikos įstatymams, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos reikalavimams, pažymime, kad pastabų ir pasiūlymų 

neturime. 

 

 

Teisės grupės patarėja Renata Planutienė 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Planutienė, tel. +370 706 63799, el. p. renata.planutiene@lrv.lt 

 


